### CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

#### PODER LEGISLATIVO

#### PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

# COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

DOCUMENTO: Projeto de Lei n.º 021/2023

PROCEDÊNCIA: Poder Executivo

ASSUNTO: Aquisição e entrega de ração bovina aos pequenos produtores de gado atingidos pela estiagem declarada pelo Decreto Municipal n°033/2023, de 01 de fevereiro de 2023, reconhecido pelo Decreto Estadual n°56.907/2023 e pela união em conformidade com a Portaria n°924, de 3 de março de 2023

RELATOR: Richard Antônio de Souza

# **PARECER**

Analisando o Projeto de Lei nº 021/2023, do Poder Executivo, nada encontrei que possa obstar sua tramitação nesta casa Legislativa.

Sendo assim, sou de PARECER FAVORAVEL.

Sala das Comissões, em 27 de março de 2023.

RICHARD ANTONIO DE SOUZA Vereador Relator

**DE ACORDO** 

Ver. Antonio Cezar Benites 1º suplente

Ver. Danilo Fernando 2º suplente



## CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

#### PODER LEGISLATIVO

#### PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

# COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTAS PÚBLICAS

DOCUMENTO: Projeto de Lei n.º 021/2023

PROCEDÊNCIA: Poder Executivo

ASSUNTO: Aquisição e entrega de ração bovina, aos pequenos produtores de gado atingidos pela estiagem declarada pelo Decreto Municipal n°033/2023, de 01 de fevereiro de 2023, reconhecido pelo Decreto Estadual n°56.907/2023 e pela união em conformidade com a Portaria n°924.de 3 de marco de 2023

RELATOR: Danilo Fernando

# **PARECER**

Analisando o Projeto de Lei n.º 021/2023, do Poder Executivo, nada encontrei que possa obstar sua tramitação nesta Casa Legislativa.

Sendo assim, sou de PARECER FAVORÁVEL.

Sala das Comissões, em 27 de março de 2023.

DANILO FERNANDO Vereador Relator

DE ACORDO:

Ver. Edenilson de Almeida 2º Suplente

Ver. Cezar Benites

Vice- Presidente



### CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

#### PODER LEGISLATIVO

#### PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS

## **COMISSÃO DE ASSUNTOS MUNICIPAIS**

DOCUMENTO: Projeto de Lei n.º 021/2023

PROCEDÊNCIA: Poder Executivo

ASSUNTO: Aquisição e entrega de ração bovina, aos pequenos produtores atingidos pela estiagem declarada pelo Decreto Municipal n°033/2023, de 01 de fevereiro de 2023, reconhecido pelo Decreto Estadual n°56.907/2023 e pela união em conformidade cm a Portaria n°924, de 03 de março de 2023.

**RELATOR: ALAIR BICA GONSALVES** 

# **PARECER**

Analisando o Projeto de Lei n.º 021/2023, do Poder Executivo, nada encontrei que possa obstar sua tramitação nesta Casa Legislativa.

Sendo assim, sou de PARECER FAVORÁVEL.

Sala das Comissões, em 27 de março de 2023.

ALAIR BICA GONSALVES Vereador Relator

DE ACORDO:

Ver. JOCEMAR MEDEIROS Presidente

Ver. EDENILSON DE ALMEIDA Vice-Presidente

/ice-Fresidefile